仕様変更のお知らせ

記

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼を申し上げます。
　さて、この度下記アイテムの生産工場移行に伴い、仕様の変更につきましてご案内
申し上げます。お取引先様へおかれましては急な仕様変更につきご迷惑をお掛けいた
しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら弊社担当営業までご連絡ください。今後とも弊社製品を
ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

お取引先様各位

2024 年 6月 20 日

丸玉工業株式会社

※切り替え時期以降でもお求め頂く数量によっては旧本体色でのご案内となる場合がございます。

※製品写真はできる限り実物の色に近づけるよう努めておりますが、ご覧いただくモニター・ プリンタの設定、お部屋の照明等により実際の製品と色味が異なる
　場合がございます。あらかじめご了承ください。

ほぼ無し色味の変化

やや黄色味が増す色味の変化

ほぼ無し色味の変化

やや黄色味が増し、くすむ色味の変化

黄色味が増し、やや濃くなる色味の変化

明るく、ターコイズブルーに近い色味の変化

やや青くなる色味の変化

明るくなる色味の変化

明るくなる色味の変化

明るくなる色味の変化

商品コード

本体色 ブラック

商品名 JANコード

90383019 ビズソフトバッグ TG-A4 4905722 820799

切り替え時期

６月入荷分より

90384019 ビズソフトバッグ WG-A4 4905722 820850 未定

90385019 ビズソフトバッグ WG-A3 4905722 820911 ５月中旬 入荷分より

90386019 ビズソフトバッグ WG-LL 4905722 820973 ６月入荷分より

旧 新

商品コード

本体色 ホワイト

商品名 JANコード

90383001 ビズソフトバッグ TG-A4 4905722 820416

切り替え時期

未定

旧 新

商品コード

本体色 グレー

商品名 JANコード

90383016 ビズソフトバッグ TG-A4 4905722 820409

切り替え時期

６月入荷分より

旧 新

商品コード

本体色 ライトブルー

商品名 JANコード

90383023 ビズソフトバッグ TG-A4 4905722 820829

切り替え時期

未定

90384023 ビズソフトバッグ WG-A4 4905722 820881 未定

90385023 ビズソフトバッグ WG-A3 4905722 820942 未定

90386023 ビズソフトバッグ WG-LL 4905722 821000 ６月入荷分より

旧 新

商品コード

本体色 ネイビー

商品名 JANコード

90383020 ビズソフトバッグ TG-A4 4905722 820805

切り替え時期

５月中旬 入荷分より

90384020 ビズソフトバッグ WG-A4 4905722 820867 ５月中旬 入荷分より

90385020 ビズソフトバッグ WG-A3 4905722 820928 未定

90386020 ビズソフトバッグ WG-LL 4905722 820980 未定

旧 新

商品コード

本体色 ピンク

商品名 JANコード

90383051 ビズソフトバッグ TG-A4 4905722 820423

切り替え時期

未定

旧 新

商品コード

本体色 モスグリーン

商品名 JANコード

90383092 ビズソフトバッグ TG-A4 4905722 820430

切り替え時期

未定

旧 新

商品コード

本体色 オレンジ

商品名 JANコード

90383060 ビズソフトバッグ TG-A4 4905722 820836

切り替え時期

未定

90384060 ビズソフトバッグ WG-A4 4905722 820898 未定

90385060 ビズソフトバッグ WG-A3 4905722 820959 ６月入荷分より

旧 新

商品コード

本体色 ベージュ

商品名 JANコード

90383073 ビズソフトバッグ TG-A4 4905722 820812

切り替え時期

６月入荷分より

90384073 ビズソフトバッグ WG-A4 4905722 820874 未定

90385073 ビズソフトバッグ WG-A3 4905722 820935 未定

90386073 ビズソフトバッグ WG-LL 4905722 820997 ６月入荷分より

旧 新

商品コード

本体色 ダークレッド

商品名 JANコード

90383049 ビズソフトバッグ TG-A4 4905722 820843

切り替え時期

５月中旬 入荷分より

90384049 ビズソフトバッグ WG-A4 4905722 820904 未定

90385049 ビズソフトバッグ WG-A3 4905722 820966 ６月入荷分より

旧 新

＜ビズソフトバッグ 全シリーズ＞